

Lukkari Lea

Lähetäjä: Marja Haapamäki <marja.haapamaki@gmail.com>
Lähetetty: keskiviikko 8. marraskuuta 2023 17.31
Vastaanottaja: Tolonen Arto J; Ristijärvi: Yhteispalvelu
Aihe: Fwd: valtuustoaloite 8.11.2023 lisälistat



FI → HUOM: Tämä sähköposti on lähetetty organisaatiosi ulkopuolelta. Älä avaa linkkejä tai liitteitä, ellei tunnista lähettäjä ja tiedä, että sisältö on turvallista.
(EN → This email originated from outside of the organization. Do not click links or open attachments unless you recognize the sender and know the content is safe.)

----- Forwarded message -----

Lähetäjä: **Marja Haapamäki** <marja.haapamaki@gmail.com>
Date: ke 8. marrask. 2023 klo 16.49
Subject: valtuustoaloite 8.11.2023 lisälistat
To: Matja Häyrynen <Matja.hayrynen@gmail.com>

Ristijärven kunnanvaltuusto 8.11.2023
VALTUUSTOALOITE

Luottamushenkilöillä on keskeinen asema edustukselliseen demokratiaan perustuvassa kunnallisessa päätöksenteossa. Ylintä päätösvaltaa kunnassa käyttävät luottamushenkilöt valtuustossa.

Kunnanvaltuuston kokoukset ovat julkisia. Kokouskutsu on lähetettävä vähintään neljä päivää ennen valtuuston kokousta kullekin valtuutetulle sekä niille, joilla on kokouksessa läsnäolo-oikeus tai -velvollisuus. Samassa ajassa on kokouksesta tiedotettava kunnan verkkosivuilla. Esityslista, joka sisältää selostuksen käsiteltävistä asioista ja ehdotukset valtuuston päätöksiksi, lähetetään kokouskutsun yhteydessä, jolleivät erityiset syyt ole esteenä.

Kunnanvaltuuston päätöksen mukaisesti kokouskutsu lähetetään myös varavaltuutetuille.

Ristijärvellä viime vuosina on muodostunut tapa, että kunnanvaltuuston kokouksissa on myös "lisälista". Tämä ei ole nähtävillä kunnan verkkosivuilla. Varavaltuutetuille näistä asioista ei yleensä tule tietoa ennen kokousta. Kiinnostuneet kansalaiset ja tiedotusvälineet eivät näistä saa tietoa.

Voi olla niin, että päätökset tehdään vain niiden tietojen perusteella, mitä esityslistassa lukee, jotkut haluavat tutkia asiaa etukäteen, ja jopa hakea taustatietoja.

Kuntaliiton lakimiehen mukaan kunnanvaltuuston kokouksessa ei tule käsitellä lisälistalla kuin vain erittäin kiireellinen ja tärkeä asia. Mielestämme valmistelu ei ole aivan onnistunut, kun lisälistoista ja samalla tiedon pimittämisestä on muodostunut tapa.

Kunnanvaltuustossa kunnanhallituksen päätösehdotus on käsittelyn pohjana. Jos aikataulu on syynä sille, että jokin asia on otettava lisälistalle, tähän on yksinkertainen ratkaisu: Kunnanhallitus kokoontuu ja päättää asioista edellisen viikon maanantaina. Näin jää reilusti neljä päivää aikaa kirjoittaa nämä ilmeisen kiireelliset ja erityisen tärkeät asiat samalle esityslistalle ja paperille.

Tämä tietysti on vain arvaus sille, miksi lisälistat ja samalla sekä varavaltuutettujen, kuntalaisten ja tiedotusvälineiden tiedonsaanti on estetty.

Esitämme, että lisälistoista luovutaan ja kunnanhallituksen ja kunnanvaltuuston kokousaikoja muutetaan keskenään niin, että kunnanhallituksessa mahdollisesti käsiteltävät asiat ehtivät kunnanvaltuuston kokoukseen.